

Ejendomsselskabet VL 223 ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 35 38 69 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet VL 223 ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 38 69 98
	Stiftet: 24. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.079 kr. mod 128.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.158 kr. mod 122.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	129.079	128.848
Værdiregulering af investeringsejendomme	36.165	46.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.299</u>	<u>-16.674</u>
Resultat før skat	144.945	158.651
2 Skat af årets resultat	<u>-31.787</u>	<u>-35.981</u>
Årets resultat	<u>113.158</u>	<u>122.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>113.158</u>	<u>122.670</u>
Disponeret i alt	<u>113.158</u>	<u>122.670</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.350.000	4.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.350.000	4.200.000
Anlægsaktiver i alt	4.350.000	4.200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	324	0
Tilgodehavender i alt	324	0
Likvide beholdninger	2.093	334
Omsætningsaktiver i alt	2.417	334
Aktiver i alt	4.352.417	4.200.334

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.196.473	2.083.315
Egenkapital i alt	2.276.473	2.163.315
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	449.000	423.000
Hensatte forpligtelser i alt	449.000	423.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	850.402	986.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	850.402	986.932
6 Gældsforpligtelser	135.000	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.959	474.283
Selskabsskat	0	3.590
Anden gæld	4.583	4.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.542	627.087
Gældsforpligtelser i alt	1.626.944	1.614.019
Passiver i alt	4.352.417	4.200.334

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.310	4.220
Andre finansielle omkostninger	<u>9.989</u>	<u>12.454</u>
	<u>20.299</u>	<u>16.674</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.676	7.590
Årets regulering af udskudt skat	26.000	28.000
Regulering af tidligere års skat	<u>111</u>	<u>391</u>
	<u>31.787</u>	<u>35.981</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	4.153.523	4.100.000
Tilgang i årets løb	<u>113.835</u>	<u>53.523</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.267.358</u>	<u>4.153.523</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	46.477	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>36.165</u>	<u>46.477</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>82.642</u>	<u>46.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.350.000</u>	<u>4.200.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.083.315	1.960.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.158</u>	<u>122.670</u>
	<u>2.196.473</u>	<u>2.083.315</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>985.402</u>	<u>1.121.932</u>
	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>985.402</u>	<u>1.121.932</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 550 t.kr. til sikkerhed til koncernen bankforbindelse i tilknyttede virksomheder.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i selskabets ejendom med 2.573 t.kr.